



Faktura - daňový doklad

2010160

Vaše objednávka:

Obj.č. 9/2020

Odběratel

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další
vzděláváníVelká hradební 1025/19
40001 Ústí nad Labem
Česká republikaPlatba: převodem
Doprava: Převážní služba

Datum

vystavení: 26.02.2020
splatnosti: 11.03.2020
zd. plnění: 26.02.2020

Symbol

konstantní:
variabilní: 2010160
specifický:

Bankovní účet

205096851

FIOB

2010

Konečný příjemce

IČ: 75150131
DIČ:

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání

Velká hradební 1025/19
40001 Ústí nad Labem
Česká republika

Fakturuje Vám:

Označení dodávky	Kód	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Raku pec CBR 80T vč. komplet Raku příslušenství		1,00	ks	29 037,83	21	29 037,83	6 097,94	35 135,77
Hrnčířský kruh Nidec Shimo Whisper-T 63392830	080000	1,00	ks	22 932,00	21	22 932,00	4 815,72	27 747,72
Zaškolení obsluhy pece, doprava		1,00	ks	500,00	21	500,00	105,00	605,00

Rozpis částek po odpočtu	Základ	Výše DPH	Celkem
Nulová sazba 0 %	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	52 470,25	11 018,75	63 489,00
CELKEM (ke zdanění)	52 470,25	11 018,75	63 489,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení.

Prohlašujeme, že vlastnosti výrobku se shodují s požadavky technických předpisů ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., ve znění prováděcích předpisů. V cenách elektrozařízení je zahrnut poplatek za likvidaci elektroodpadu. Seznam sběrných míst pro likvidaci starých pecí Nabertherm a kruhů, šneků Shimo naleznete na www.remasystem.cz. Seznam sběrných míst pro likvidaci starých pecí Rohde naleznete na www.retela.cz. Obaly jsou předplaceny u společnosti EKO-KOM, a. s., klientské číslo: EK-F00060486. Vlastnické právo přechází na odběratele až úplným uhrazením kupní ceny.

PŘEVZAL (jméno, příjmení, č. OP a podpis):

Celkem k úhradě: 63 489,00 Kč
Uhrazeno zálohou: 0,00
Zbývá uhradit: 63 489,00



ARTIK STUDIO s.r.o.
 Raisova 574/4, 400 03 Ústí nad Labem
 IČO: 25008960, DIČ: CZ25008960
 Tel: +420 475 532 414 ☺